

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Nákupného strediska v Šarišských Michaľanoch	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Šarišské Michaľany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Šarišské Michaľany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Marcel Bucko - JANMAR	33950181	SK1020761632
Spracoval	Bucko		
Rozpočet číslo		Dňa	19.04.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 770,06	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 041,21	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	19 984,68	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 974,14	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		36 770,10	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		36 770,10
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 36 770,10		7 354,02
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		44 124,12
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: **Rekonštrukcia Nákupného strediska v Šarišských Michaľanoch**

Objekt:

Objednávateľ: Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ: Marcel Bucko - JANMAR

Miesto: Šarišské Michaľany

Spracoval: Bucko

Dátum: 19.4.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 811,271 18,463

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 259,593 16,787

1	311273115	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.300 P2-350 (LAMBDA)	m3	20,520	121,875	2 500,875	9,939
2	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	2,000	5,396	10,792	0,016
3	5953172402	YTONG Nenosný preklad, rozmer 125x249x1750	ks	2,020	14,288	28,862	0,065
4	342272103	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.125, P2-500	m2	78,900	21,424	1 690,354	6,763
5	342948112	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	13,600	2,111	28,710	0,004

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 422,924 1,676

6	612401902	Príplatok za zaoblenie povrchu omietky vnút. stien a pilierov, hladká	m2	53,280	0,386	20,566	0,000
7	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	65,300	3,000	195,900	0,418
8	612462112	Vnútrotná omietka stien štuková zo zmesi- Terranova, štuková stierka univerzal, striekaná	m2	287,400	6,500	1 868,100	1,207
9	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	287,400	1,047	300,908	0,043
10	612471513	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na nesavé povrchy, Prince Color Multigrund PPB	m2	25,000	1,498	37,450	0,008

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 128,754 0,000

11	943953021	Lešonová podlaha pre čistú montáž - montáž	m2	57,140	0,118	6,743	0,000
12	965081112	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových, -0,04500t	m2	73,350	2,000	146,700	0,000
13	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m2	55,500	1,000	55,500	0,000
14	978059211	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa do 2 m2, -0,16900t	m2	3,000	8,000	24,000	0,000
15	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,750	7,565	73,759	0,000
16	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,750	5,299	51,665	0,000
17	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	9,750	16,914	164,912	0,000
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,750	15,000	146,250	0,000
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,500	0,412	40,170	0,000
20	979089012	Poplatok za skládku	t	9,750	41,480	404,430	0,000
21	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	t	9,750	1,500	14,625	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 28 958,825 4,305

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 873,665 0,030

22	733161202	Potrubie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 25 mm	m	80,000	10,500	840,000	0,030
23	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	80,000	0,400	32,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	36,193	1,665	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 2 750,691 0,780

25	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	28,800	0,924	26,611	0,000
26	735153212	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 20 700mm 1, 940m2	ks	24,000	71,925	1 726,200	0,779
27	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	24,000	1,650	39,600	0,001
28	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	24,000	6,100	146,400	0,000
29	735890801	Vnútrosteniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	26,000	30,232	786,032	0,000
30	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,780	33,138	25,848	0,000

766 Konštrukcie stolárske 19 080,160 2,566

31	766621008	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 600 mm x v. 1400 mm	ks	6,000	25,000	150,000	0,002
32	6114107900	Plastové okno H/B 600/1500 mm jednokridlové otvárovo-sklopné	ks	6,000	75,900	455,400	0,188
33	766621034	Montáž presklennej steny 5700 mm x 2000 mm	ks	12,000	173,000	2 076,000	0,006
34	6114111700	Plastová stena 5700/2000 mm	ks	12,000	591,000	7 092,000	0,410
35	766621335	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š. 1600 mm x v. 1500 mm	ks	24,000	40,000	960,000	0,016
36	6114121700	Plastové okno H/B 1800/1800 mm dvojkrídlové otvárové, otvárovo-sklopné	ks	24,000	237,710	5 705,040	1,734
37	766641115	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením v. 2 m x š. 1,3 m	ks	4,000	40,000	160,000	0,003
38	6114122400	Plastové dvojkrídlové dvere H/B 2000/1300 mm	ks	4,000	620,430	2 481,720	0,208

767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 729,156 0,000

39	767722812	Demontáž presklenia -0,01800t 5,8*3,4	m2	78,880	9,607	757,800	0,000
40	7677228121	Demontáž presklenia 5,7*3	m2	205,200	9,607	1 971,356	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 1 498,803 0,606

41	775413110	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené pribíjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej f	m	35,400	2,000	70,800	0,000
42	775552001	Zhotovenie plávajúcej podlahy, z laminátových parkiet, na kovové zámkový "click", 1285x192 mm	m2	73,350	5,900	432,765	0,000
43	6119800100	Laminátové parkety KRONOSPAN LUCKYFLOOR 1285x195x8 mm	m2	74,817	13,070	977,858	0,606
44	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,606	28,680	17,380	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 2 026,350 0,322

45	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	631,000	1,850	1 167,350	0,208
46	784422911	Maľba vápenná základná dvojnásobná, ručne nanášaná na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m s oškrabaním	m2	343,600	2,500	859,000	0,113

Celkom 36 770,096 22,767